DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LIVRO DIDÁTICO DE
SOCIOLOGIA PARA O ENSINO MÉDIO: UMA ANÁLISE DA ESCOLA ESTADUAL DE
ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO MANOEL HONORATO SOBRINHO, COXIXOLA - PB.
de autoria de ROSANA DE MEDEIROS SILVA, WAGNER BERTO DOS SANTOS DINIZ,
JÉSSICA KALLYNE ARRUDA SILVA, LUCAS DE OLIVEIRA CAVALCANTE, foi publicado
nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/36068

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/36068